mails enviados pelos proponentes interessados na participação da presente contratação. Identificou-

se o recebimento de um e-mail contendo a proposta do seguinte interessado: DIANA SILVA 

MARTINS 05339571688, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 

34.524.932/0001-55, com proposta no valor de R$ 13.100,00,00 (treze mil e cem reais). Ao realizar 

a conferência do valor proposto pelo interessado a empresa perfaz o valor global dentro do orçado 

pela administração pública. Foi realizada a conferência da conformidade dos documentos enviados 

pela empresa vencedora, da qual foi constatada o cumprimento integral dos requisitos estabelecidos